CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. CNPJ: 
18.661.189/0001-29. 

CONTRATADO: J.C.S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 
26.121.845/0001-29, com endereço na Avenida Cesár Borges, 27, Pompílio Sampaio, Jequié-BA, 
CEP: 45.206.051. 

VALOR GLOBAL: R$ 38.067,50 (Trinta e oito mil e sessenta e sete reais e cinquenta centavos). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

UNIDADE: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. 
PROJETO ATIVIDADE: 2001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CONSÓRCIO / 2004 – 
MANUTENÇÃO DO CONTRATO DO SEINFRA. 
ELEMENTO DE DESPESA:

[...]

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. CNPJ: 
18.661.189/0001-29. 

CONTRATADO: MW COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS SERVIÇOS E ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 
00.697.413/0001-77, com endereço na Praça Governador Juracy Magalhães, 437 A, Jequiézinho, 
Jequié-BA, CEP: 45.208-109. 

VALOR GLOBAL: R$ 12.782,00 (Doze mil setecentos e oitenta e dois reais). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

UNIDADE: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. 
PROJETO ATIVIDADE: 2003 – SIM – SISTEMA DE INSPEÇÃO MUNICIPAL. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. 
FONTE: 24. 

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa especializada no